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BONOS

2 Volvo

Renault

Ford

Honda

Renault

Ford

Mini

Honda

Mazda

Ford

FL Autosport

Autostok Team

Megaservicecar Racing

 JFOG Motorsport

Autostok Team

Merjech Racing 

Fondrini Racing 

RV Boxes

Escudería Cali TC

AP Motorsport

Ipiales

Pereira

Bogotá

Medellín

Bogotá

Bogotá

Bogotá

Bogotá

Cali

Bogotá 

Imdicol - Plásticos MQ - Hella Pagid Brake Systems

Pegaucho - Tiendas La Economía - AutoStok - Renault - Axalta - Toyo Tires - Allianz - Dynamik - Dial Financiera - Ciosa Autopartes

Megaservicecar-Perseo-Mobil 1-Azul Médica-Donde Tú Quieras Rest.-Ztark Projects-Esp Energy Group-Ultra Concept-Terpel-Ll-C Services Colombia.

Sym - Poblautos - Poblautos Blindaje

Toyo Tires - Auto Stok - Renault - Axalta - Allianz - Dynamik - Dial Financiera - Ciosa Autopartes

Abogados Asociados - Liqui Moly

Passion Sobre Ruedas - Divers Shop - Ludinet - Liqui Moly

TeleVVD - CanalDHE - Magma Karmad - DiverShop - BK23

Elf - Megaplex - ColombiaHosting - Hotel Bahía del Sol - Loctite

Independiente

Andrés Felipe Ceballos 

Camilo  Forero

Lucas Medina

Juan Ochoa 

Juan Felipe García

Andrés Pacheco

Nico Fondrini

Jhoan Gómez

Melkin Marín

César Martínez

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
50%

ROUND 15 | TC 2.000 COLOMBIA | 19 DE NOVIEMBRE
RESULTADOSFINAL 2023

GRAN


